
Département des Mathématiques et de l'informatique
Faculté des sciences exactes et des sciences de la nature et de la vie
Université d’Oum El Bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Licence 3ème Année
Spécialité: ingénierie des systèmes d'information et du logiciel
Niveau:

Filière: informatique
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 5

Enseignant: CHORFI Atef

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière Systèmes d'informations distribués
Section/Groupe Section 1 / G1 & G2

Note corrigée Signature
 202034004445   ADJEROUD   AFAF 10.01
 9898445185   AGGOUN   BORHANEDDINE 10.02
 22044000820   ALIOUCHE   Soumia 0.03
 202034000717   ALLAOUA   AMET ERRAHMANE 4.04
 181834008709   AMNAI   HALIMA 2.05
 2299109859   BEGHOU   Houda 0.06
 202034004714   BELHATEM   HADIL 6.07
 202034006667   BELKHIRI   AYA 10.08
 2301405158   BENABOUD   SAIDA 5.09
 212134013723   BENARAB   MOHAMED 6.010
 0101472808   BENDJAZIA   SAMIRA 10.011
 0101375108   BENFAIZA   MOHAMEDTAHAR 11.012
 212134007772   BENSLAMA   YASSINE 6.013
 212134003378   BERKANI   SIRINE WISSAM 10.014
 2301402953   BOUAZIZ   NADHER 5.015
 212134002797   BOUCHEKOUA   RANA 6.516
 212134003296   BOUDJEDIR   WISSAM 10.017
 212134010237   BOUDRAA   BRAHIM 6.018
 9696250941   BOUKHERS   OMAR 10.019
 212134033326   BOULSAN   MELISSA SARA 10.020
 212134005124   BOUMAZA   FATIMA ZOHRA 6.021
 191934004641   BOUSTEILA   YOUNES 10.022
 171734012395   BOUTALAB   AMARA 3.023
 0101474160   BOUTELDJA   FATEH 6.024
 202034003318   DIR   HIAM 1.025
 212134009540   DJABER   YOUSRA 6.526
 0202467738   DJALOUDI   NABIL 6.027
 212132040862   DJELOUAHI   ILYES 10.028
 212134002775   DJOUED   KHADIDJA 10.029
 0101516609   FENGHOUR   ALIMA 0.030
 212134010318   FERRAG   WEAM 4.031
 212134001556   FODIL   AYMEN 4.032
 212134012651   GACI   AMIR 10.033
 212134008302   GHENNAM   MONCEF 7.534
 212134000954   GHOUGAL   IBTIHAL NADA 5.035
 2394240515   HADJERES   RADHIA 4.036
 212134037469   HADJEZ   RAID SERADJ 10.037
 202034000862   HADJI   AKREM ABD 4.038
 9802401195   HAFID   SALAH 0.039
 202034001311   HAMZAOUI   NOUR EL YAKINE 3.040
 9696409028   HARATI   Hacene 3.041
 212134001038   HARIZ   HAMZA 2.042
 212134001649   HARRAT   MOHAMED ANIS 1.043
 212134000962   HASSANI   ISLEM 5.044
 212134000972   LACHGAR   TAHAR ABD 10.045
 202034001242   LOUAAR   MEROUA MALEK 2.046
 212134001191   MAOU   SALAHEDDINE 10.047
 212134001289   MAZIZ   LOUAI TAKAI 6.048
 9898434402   MEDJEKAL   MOHAMED 10.049
 161634044929   MEKHNACHA   ABDERRAOUF 0.050
 212134002604   MERAKCHI   AMIRA 4.051
 212134003279   MEROUANI   HAYTHEM 6.052
 212134003167   MESSABHIA   MALAK 10.053
 161634016325   RAHAB   ZAKARYA 12.054
 2302400782   SAHNOUN   LEILA 10.055
 212134002576   SAHRAOUI   OUSSAMA 4.056
 0101407181   SEMACHE   MAAMAR 0.057
 212134002940   SMAALI   CHAIMA 10.058
 03034001897   SOUDANI   LEILA 0.059
 212134001573   YOUCEF KHOUDJA   HAITHEM 11.060
 2397416902   ZAOUAGA   DOUNIAZED 6.061
 212134033665   ZITOUNI   MOHAMED MEHDI 5.062

26/01/2024Le:
Signature de l'enseignant: (CHORFI Atef) Page 1 sur 1

Controle



Département des Mathématiques et de l'informatique
Faculté des sciences exactes et des sciences de la nature et de la vie
Université d’Oum El Bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Licence 3ème Année
Spécialité: ingénierie des systèmes d'information et du logiciel
Niveau:

Filière: informatique
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 5

Enseignant: CHORFI Atef

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Systèmes d'informations distribués
Section/Groupe Section 1 / Groupe 1

Note corrigée Signature
 202034004445   ADJEROUD   AFAF 10.01
 22044000820   ALIOUCHE   Soumia 0.02
 181834008709   AMNAI   HALIMA 10.53
 202034006667   BELKHIRI   AYA 10.54
 212134013723   BENARAB   MOHAMED 7.255
 0101375108   BENFAIZA   MOHAMEDTAHAR 11.06
 212134007772   BENSLAMA   YASSINE 7.57
 212134003378   BERKANI   SIRINE WISSAM 11.08
 212134002797   BOUCHEKOUA   RANA 10.759
 212134010237   BOUDRAA   BRAHIM 10.010
 9696250941   BOUKHERS   OMAR 7.011
 212134005124   BOUMAZA   FATIMA ZOHRA 8.012
 171734012395   BOUTALAB   AMARA 8.013
 212134009540   DJABER   YOUSRA 10.014
 0101516609   FENGHOUR   ALIMA 0.015
 212134001556   FODIL   AYMEN 11.016
 212134012651   GACI   AMIR 10.517
 191934001479   GHEDIRI   HAMZA 8.418
 212134008302   GHENNAM   MONCEF 10.019
 202034000862   HADJI   AKREM ABD 8.020
 212134001038   HARIZ   HAMZA 8.521
 212134001649   HARRAT   MOHAMED ANIS 10.022
 212134000962   HASSANI   ISLEM 10.023
 212134000972   LACHGAR   TAHAR ABD 10.024
 212134001191   MAOU   SALAHEDDINE 10.025
 212134001289   MAZIZ   LOUAI TAKAI 8.026
 191934007971   MEBARKI   LYNDA 6.027
 212134003279   MEROUANI   HAYTHEM 10.028
 161634016325   RAHAB   ZAKARYA 7.029
 191934004072   SAHLI   TAKWA 4.830
 2302400782   SAHNOUN   LEILA 10.031
 212134002940   SMAALI   CHAIMA 10.032
 03034001897   SOUDANI   LEILA 0.033
 2397416902   ZAOUAGA   DOUNIAZED 8.034

26/01/2024Le:
Signature de l'enseignant: (CHORFI Atef) Page 1 sur 1
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Département des Mathématiques et de l'informatique
Faculté des sciences exactes et des sciences de la nature et de la vie
Université d’Oum El Bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Licence 3ème Année
Spécialité: ingénierie des systèmes d'information et du logiciel
Niveau:

Filière: informatique
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 5

Enseignant: CHORFI Atef

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Systèmes d'informations distribués
Section/Groupe Section 1 / Groupe 2

Note corrigée Signature
 181834001357   ABBAD   Yasser 11.01
 9898445185   AGGOUN   BORHANEDDINE 6.52
 202034000717   ALLAOUA   AMET ERRAHMANE 10.03
 2299109859   BEGHOU   Houda 6.54
 202034004714   BELHATEM   HADIL 10.05
 2301405158   BENABOUD   SAIDA 6.06
 0101472808   BENDJAZIA   SAMIRA 11.57
 2301402953   BOUAZIZ   NADHER 5.58
 212134003296   BOUDJEDIR   WISSAM 10.09
 212134033326   BOULSAN   MELISSA SARA 8.510
 191934004641   BOUSTEILA   YOUNES 10.011
 0101474160   BOUTELDJA   FATEH 7.012
 202034003318   DIR   HIAM 8.013
 0202467738   DJALOUDI   NABIL 8.514
 212132040862   DJELOUAHI   ILYES 11.015
 212134002775   DJOUED   KHADIDJA 10.016
 212134010318   FERRAG   WEAM 12.017
 212134000954   GHOUGAL   IBTIHAL NADA 11.018
 2394240515   HADJERES   RADHIA 6.019
 212134037469   HADJEZ   RAID SERADJ 12.020
 9802401195   HAFID   SALAH 0.021
 202034001311   HAMZAOUI   NOUR EL YAKINE 10.022
 9696409028   HARATI   Hacene 10.023
 202034001242   LOUAAR   MEROUA MALEK 8.524
 9898434402   MEDJEKAL   MOHAMED 8.025
 161634044929   MEKHNACHA   ABDERRAOUF 0.026
 212134002604   MERAKCHI   AMIRA 10.527
 212134003167   MESSABHIA   MALAK 10.028
 202034001015   OUKSEL   SARA 7.629
 212134002576   SAHRAOUI   OUSSAMA 8.030
 0101407181   SEMACHE   MAAMAR 0.031
 212134001573   YOUCEF KHOUDJA   HAITHEM 10.032
 212134033665   ZITOUNI   MOHAMED MEHDI 8.533

26/01/2024Le:
Signature de l'enseignant: (CHORFI Atef) Page 1 sur 1
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Département des Mathématiques et de l'informatique
Faculté des sciences exactes et des sciences de la nature et de la vie
Université d’Oum El Bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Licence 3ème Année
Spécialité: ingénierie des systèmes d'information et du logiciel
Niveau:

Filière: informatique
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 5

Enseignant: CHORFI Atef

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Systèmes d'informations distribués
Section/Groupe Section 1 / Groupe 1

Note corrigée Signature
 202034004445   ADJEROUD   AFAF 12.01
 22044000820   ALIOUCHE   Soumia 0.02
 181834008709   AMNAI   HALIMA 12.03
 202034006667   BELKHIRI   AYA 12.04
 212134013723   BENARAB   MOHAMED 11.05
 0101375108   BENFAIZA   MOHAMEDTAHAR 12.06
 212134007772   BENSLAMA   YASSINE 15.07
 212134003378   BERKANI   SIRINE WISSAM 12.08
 212134002797   BOUCHEKOUA   RANA 10.09
 212134010237   BOUDRAA   BRAHIM 15.010
 9696250941   BOUKHERS   OMAR 0.011
 212134005124   BOUMAZA   FATIMA ZOHRA 13.012
 171734012395   BOUTALAB   AMARA 5.013
 212134009540   DJABER   YOUSRA 12.014
 0101516609   FENGHOUR   ALIMA 0.015
 212134001556   FODIL   AYMEN 11.016
 212134012651   GACI   AMIR 11.017
 191934001479   GHEDIRI   HAMZA 8.418
 212134008302   GHENNAM   MONCEF 15.019
 202034000862   HADJI   AKREM ABD 12.020
 212134001038   HARIZ   HAMZA 1.021
 212134001649   HARRAT   MOHAMED ANIS 6.022
 212134000962   HASSANI   ISLEM 13.023
 212134000972   LACHGAR   TAHAR ABD 13.024
 212134001191   MAOU   SALAHEDDINE 15.025
 212134001289   MAZIZ   LOUAI TAKAI 7.026
 191934007971   MEBARKI   LYNDA 6.027
 212134003279   MEROUANI   HAYTHEM 7.028
 161634016325   RAHAB   ZAKARYA 7.029
 191934004072   SAHLI   TAKWA 4.830
 2302400782   SAHNOUN   LEILA 12.031
 212134002940   SMAALI   CHAIMA 11.032
 03034001897   SOUDANI   LEILA 0.033
 2397416902   ZAOUAGA   DOUNIAZED 10.034

26/01/2024Le:
Signature de l'enseignant: (CHORFI Atef) Page 1 sur 1
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Département des Mathématiques et de l'informatique
Faculté des sciences exactes et des sciences de la nature et de la vie
Université d’Oum El Bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Licence 3ème Année
Spécialité: ingénierie des systèmes d'information et du logiciel
Niveau:

Filière: informatique
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 5

Enseignant: CHORFI Atef

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Systèmes d'informations distribués
Section/Groupe Section 1 / Groupe 2

Note corrigée Signature
 181834001357   ABBAD   Yasser 11.01
 9898445185   AGGOUN   BORHANEDDINE 0.02
 202034000717   ALLAOUA   AMET ERRAHMANE 3.03
 2299109859   BEGHOU   Houda 0.04
 202034004714   BELHATEM   HADIL 2.05
 2301405158   BENABOUD   SAIDA 8.06
 0101472808   BENDJAZIA   SAMIRA 10.07
 2301402953   BOUAZIZ   NADHER 2.08
 212134003296   BOUDJEDIR   WISSAM 8.09
 212134033326   BOULSAN   MELISSA SARA 12.010
 191934004641   BOUSTEILA   YOUNES 1.011
 0101474160   BOUTELDJA   FATEH 1.512
 202034003318   DIR   HIAM 0.013
 0202467738   DJALOUDI   NABIL 2.014
 212132040862   DJELOUAHI   ILYES 10.015
 212134002775   DJOUED   KHADIDJA 7.016
 212134010318   FERRAG   WEAM 3.017
 212134000954   GHOUGAL   IBTIHAL NADA 7.018
 2394240515   HADJERES   RADHIA 5.019
 212134037469   HADJEZ   RAID SERADJ 20.020
 9802401195   HAFID   SALAH 0.021
 202034001311   HAMZAOUI   NOUR EL YAKINE 5.022
 9696409028   HARATI   Hacene 2.023
 202034001242   LOUAAR   MEROUA MALEK 0.024
 9898434402   MEDJEKAL   MOHAMED 2.025
 161634044929   MEKHNACHA   ABDERRAOUF 0.026
 212134002604   MERAKCHI   AMIRA 1.027
 212134003167   MESSABHIA   MALAK 13.028
 202034001015   OUKSEL   SARA 7.629
 212134002576   SAHRAOUI   OUSSAMA 0.030
 0101407181   SEMACHE   MAAMAR 0.031
 212134001573   YOUCEF KHOUDJA   HAITHEM 15.032
 212134033665   ZITOUNI   MOHAMED MEHDI 12.033

26/01/2024Le:
Signature de l'enseignant: (CHORFI Atef) Page 1 sur 1

TP


